
 

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 14.02.2018 № П-18/ОМС-24 

 
О перечне специальных мест на территории избирательных участков для 

размещения печатных агитационных материалов  

 

Руководствуясь пунктами 7, 10 статьи 54 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» 

пункта 34 Постановления Правительства Российской Федерации от 

08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным 

комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов на территории избирательных участков, 

образованных для проведения выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 18.03.2018, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области: 

2.1.Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию по Омскому району Омской области; 

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 

«Омский пригород». 

3.Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте Омского муниципального района 

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата Главы муниципального района Коломыцыну О.В.  

 

 

Глава муниципального района          Г.Г. Долматов 



  

Приложение 

к постановлению Администрации  

Омского муниципального района  

Омской области 

От14.02.2018№П-18/ОМС-24 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  

на территории избирательных участков 

 

№ 

избиратель- 

ного участка

Месторасположения 

избирательного участка 

Расположение мест для размещения 

печатных агитационных материалов 

Андреевское сельское поселение 

1321 с. Андреевка, ул. Школьная, 8а, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Андреевская средняя 

общеобразовательная школа» 

информационный стенд, 

расположенный возле магазина по 

адресу: с. Андреевка ул. Центральная, 

50 

1322 д.18 Партсъезд, ул. Центральная, 

44, а, помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Начальная 

общеобразовательная школа д.18 

Партсъезд» 

информационный стенд, 

расположенный возле магазина по 

адресу: д.18 Партсъезд, ул. 

Центральная, 9А 

1323 д. Вперед, дом №70, помещение 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Впередовскаяначальная 

общеобразовательная школа» 

информационный стенд, 

расположенный возле магазина по 

адресу: д. Вперед, 8А 

 

1324 п. Андреевский, ул. Центральная, 4, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Андреевская 

начальная общеобразовательная 

школа» 

информационный стенд, 

расположенный возле магазина по 

адресу: п. Андреевский, ул. 

Центральная, 2 

Ачаирское сельское поселение 

1325 с. Ачаир, ул. Школьная, 44, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Первомайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

с. Ачаир, ул. Школьная, 43 (здание 

администрации), ул. Центральная, 71 

(здание Дома культуры) 

1326 п. Речной, ул. Центральная, 7а, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения«Речная средняя 

общеобразовательная школа» 

п. Речной, ул. Центральная, 1А (здание 

клуба) п. Набережный, ул. 

Больничная, 11/1 (здание больницы) 



  

1327 д. Николенко, ул. Центральная, 13а, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения«Николенскаяосновная 

общеобразовательная школа» 

д. Николенко (здание магазина); 

 д. Смирновка (возле здания школы) 

Богословское сельское поселение 

1328 с. Богословка, ул. Ленина, 38, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Богословская средняя 

общеобразовательная школа» 

с. Богословка, ул. Ленина, 39, ул. 

Ленина, 85 «А» (информационные 

стенды); д. Прудки ул. Лесная, 12 

(производственное помещение) 

1329 с. Новомосковка, ул. 

Интернациональная, 6, помещение 

Новомосковского сельского клуба 

Богословского сельского Дома 

культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

ст. Левобережная, в комнате ожидания 

станции, перед магазином на площади, 

у магазина ИП Мельниченко 

1330 с. Ульяновка, ул. Школьная, 19, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Ульяновская средняя 

общеобразовательная школа»  

с. Ульяновка, ул. Клубная, 2, ул. 

Кооперативная, 2, ст. Густафьево, ул. 

Станционная, 5; д. Травкино, ул. 

Южная, 2 

 

Дружинское сельское поселение 

1331 с. Дружино, ул. Кленовая, 1 а, 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждения 

«Культурно-досуговый центр 

Дружинского сельского поселения» 

с. Дружино, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. Кленовая, 

1А, ул. Средняя 1А (задание 

Администрации); 

доска объявлений с. Дружино 

(автобусная остановка) 

1332 с. Красная горка, ул. Школьная, 4а, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения 

«Красногорскаясредняя 

общеобразовательная школа» 

с. Красная Горка, информационный 

щит, расположенный в 50 метрах от 

здания, находящегося по адресу: ул. 

Школьная, 4А; доска объявлений 

(автобусная остановка) 

1333 п. Горячий Ключ, ул. 60 лет СССР, 

9, помещение Дома культуры  

п. Горячий Ключ, информационный 

щит, расположенный в 50 метрах от 

здания, находящегося по адресу: ул. 60 

лет СССР, 9; (автобусная остановка); 

ул. 60 лет СССР, д.1 (здание ЖКХ) 

1334 с. Мельничное, ул. Школьная, 21, 

помещение Мельничного отдела 

культурно-досугового центра 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Культурно-досуговый 

центр Дружинского сельского 

поселения 

с. Мельничное, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. 

Школьная, 21; 

с. Мельничное (автобусная остановка) 

 

Иртышское сельское поселение 



  

1335 п. Иртышский, ул. Ленина, 36, 

помещение Иртышского сельского 

Дома культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

п. Иртышский, ул. Ленина, 19, ул. Г. 

Королевой, 16, СНТ «Тепличный -1» 

 

1395 п. Иртышский, ул. Ленина, д. 21, 

помещение Муниципального 

казенного образовательного 

учреждения «Иртышская средняя 

общеобразовательная школа 

Омского муниципального района 

Омской области» 

п. Иртышский:ул. Ленина, 19, ул. Г. 

Королевой, 16, д. Падь: ул. Береговая 

(остановка) СНТ «Путеец-3» 

Калининское сельское поселение 

1336 с. Калинино, ул. Омская 17, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Калининская средняя 

общеобразовательная школа» 

с. Калинино, ул. Советская, 2А 

(информационный стенд); 

д. Серебряковка, ул. Центральная, 20 

(информационный щит) 

1337 п. Октябрьский, ул.Зеленая, 1 а, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Октябрьская 

начальная общеобразовательная 

школа» 

п. Октябрьский ул. Центральная,11 А 

(здание магазина) 

Ключевское сельское поселение 

1338 п. Ключи, ул. Березовая, 8, 

помещение Ключевского сельского 

Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

Информационные стенды по адресам: 

п. Ключи:  

1) ул. Березовая, 10/1 (напротив 

магазина «Магнит»); 

2)  ул. Березовая, 5 (у магазина); 

3) ул. Березовая, 12/1 (у магазина); 

4) ул. Березовая, 13Б (у магазина); 

5) ул. Березовая 15 А (у магазина); 

6) ул. Березовая, 16/1 (у магазина) 

 

1339 п. Ключи, ул. Березовая, 8, 

помещение Ключевского сельского 

Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

1340 с. Харино, ул. Центральная, 117, а, 

здание Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Харинскаяосновная 

общеобразовательная школа» 

Информационные стенды по адресам: 

с. Харино 

1) ул. Заречная, 2А (у магазина); 

2) ул. Центральная, 109 (у магазина); 

3) ул. Почтовая, 269 (у магазина); 

4) ул. Победы, 273 (у почтового 

отделения); 

5) ул. Победы, 302 (у магазина) 

Комсомольское сельское поселение 

1341 п. Ачаирский, ул. Центральная, 2, 

помещение Комсомольского 

сельского Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

п. Ачаирский, ул. Советская, 2 (здание 

магазина) 



  

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

1342 д. Комсомол, ул. Центральная, 30, 

помещение Комсомольского 

сельского клуба Комсомольского 

сельского Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

д. Комсомол, ул. Центральная, 20 

(здание магазина) 

1343 д. Покрово-Иртышское, ул. 

Центральная, 72, помещение 

Покрово-Иртышского сельского 

клуба Комсомольского сельского 

Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

д. Покрово-Иртышское, ул. 

Центральная, 70 (здание магазина) 

1344 п. Красная Тула, ул. Центральная, 

10, здание Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения 

«Краснотульскаяосновная 

общеобразовательная школа» 

п. Красная Тула, ул. Центральная, 15 

(здание клуба) 

Красноярское сельское поселение 

1345 с. Красноярка, ул. Ленина, 15, 

помещение Красноярского 

сельского Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

с. Красноярка, ул. Ленина, 8 (доска 

объявлений у здания Администрации) 

 

1346 с. Красноярка, ул. Мира, 24, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Красноярская средняя 

общеобразовательная школа» 

с. Красноярка, ул. Мира, 59 (доска 

объявлений) 

 

1347 с. Красноярка, ул. Санаторий 

«Колос», 1 б, помещение 

танцевального зала здания 

санатория «Колос» 

с. Красноярка: ул. Санаторий «Колос», 

13(у здания магазина) 

 

1348 д. Нижняя Ильинка, ул. Зеленая, 73, 

помещение фельдшерско-

акушерского пункта 

д. Нижняя Ильинка, ул. Зеленая,61 (у 

здания магазина) 

Лузинское сельское поселение 

1349 с. Лузино, ул. 30 лет Победы, 14, 

помещение Администрации 

сельского поселения 

с. Лузино, ул.30 лет Победы, 6 ул. 

Майорова, 3, ул. Майорова, 

9(информационные стенды) 

1350 с. Лузино, ул. Комсомольская, 19, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

с. Лузино,ул. Комсомольская, 4, ул. 

Комсомольская, 1б, ул. Майорова, 22 

 



  

учреждения «Лузинская средняя 

общеобразовательная школа № 2» 

1351 с. Лузино, ул. Майорова, 8, 

помещение Лузинского сельского 

Дома культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

с. Лузино, ул. Карбышева, 2А, ул. 

Зеленая, 2, ул. Дачная, 5 

(информационные стенды) 

1352 с. Лузино, ул. Майорова, 12, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лузинская средняя 

общеобразовательная школа №1» 

с. Лузино, ул. Майорова, 18, ул. 

Майорова, 12/1 (информационные 

стенды) 

 

1353 п. Пятилетка, ул. Центральная, 12 б, 

помещение Пятилетовского 

сельского клуба Лузинского 

сельского Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

п. Пятилетка, ул. Центральная, 14, ул. 

40 лет Победы, 6 (информационные 

стенды) 

1354 д. Петровка, ул. Полевая, 1, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Петровская средняя 

общеобразовательная школа» 

д. Петровка, ул. Советская, 31, ул. 

Луговая, 9 (информационные стенды) 

1355 д. Приветная, ул. Новая, 3 а, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Приветная начальная 

общеобразовательная школа» 

д. Приветная, ул. Центральная, 1, ул. 

Центральная, 4/2 (информационные 

стенды) 

Магистральное сельское поселение 

1356 п. Магистральный, ул. 

Молодежная, 13 в, помещение 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Магистральная средняя 

общеобразовательная школа» 

п. Магистральный, ул. Молодежная, 14 

(информационный стенд у здания 

Администрации) 

1357 с. Ребровка, ул. Центральная, д. 51 

Б, помещение Магистрального 

сельского Дома культуры – 

филиала Муниципального 

бюджетного учреждения 

«Централизованная клубная 

система Омского муниципального 

района Омской области»  

с. Ребровка, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу ул. 

Центральная, 51 Б  

Морозовское сельское поселение 

1358 с. Морозовка, ул.60 лет Победы, 4, 

помещение Морозовского 

сельского Дома культуры – 

филиала Муниципального 

бюджетного учреждения 

«Централизованная клубная 

с. Морозовка, Школьная, 6А, ул. 

Птицеводов, 12, ул. 25 Партсъезда, 5, 

квартал «А», 5 (информационные 

щиты)  



  

система Омского муниципального 

района» 

1359 д. Ракитинка, ул. Центральная, 19, 

а, помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Ракитинская 

начальная общеобразовательная 

школа» 

д. Ракитинка, ул. Юбилейная, 68, ул. 

Зеленая, 37 (информационные щиты) 

Надеждинское сельское поселение 

1360 с. Надеждино, ул. Центральная, 39, 

помещение Надеждинского 

сельского Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

с. Надеждино, центральная площадь (у 

остановочного павильона), ул. 

Центральная, 33, ул. Центральная, 105 

А, ул. Центральная, 147 

(информационные стенды); 

д. Большекулачье, ул. Благодатная, 43 

А (информационный стенд) 

1361 п. Дачный, ул. Дачная, 14 г, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения начальной школы-

детский сад «Дачный» 

п. Дачный, ул. Дачная, 30 (у 

центрального входа на территорию 

Бюджетного стационарного 

учреждения социального 

обслуживания «Большекулачинский 

специальный дом-интернат»); 

ул. Дачная, 20А (у магазина) 

Новоомское сельское поселение 

1362 п. Новоомский, ул. Гагарина, 1, 

помещение Новоомского сельского 

Дома культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

п. Новоомский, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу:ул. Гагарина, 

1, ул. Новая, 1, ул. 50 лет Октября, 1, 

ул. 50 лет Октября, 22, ул. Рощинская, 

11А, ул. Дачная, 1, (информационные 

стенды) 

 

1363 п. Новоомский, ул. Титова, 40, 

помещение учебного корпуса, 

кабинет № 209, № 211 БПОУ 

«Омский аграрно-технологический 

колледж» 

п. Новоомский, ул. Титова, 1 

(информационный стенд);  

1364 д. Калачево, ул. Школьная, 19 а, 

помещение структурного 

подразделения Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новоомская средняя 

общеобразовательная школа» 

д. Калачево, ул. Школьная, 26 

(информационный стенд) 

1365 д. Путинцево, ул. Мира 10, 

помещение Муниципального 

д. Путинцево, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 



  

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Путинцевская 

основная общеобразовательная 

школа» 

находящегося по адресу ул. Мира, 10  

Новотроицкое сельское поселение 

1366 с. Новотроицкое, ул. Ленина, 37, 

помещение Новотроицкого 

сельского Дома культуры – 

филиала Муниципального 

бюджетного учреждения 

«Централизованная клубная 

система Омского муниципального 

района» 

с. Новотроицкое, ул. Центральная, 7, 

ул. Ленина, 41Д, ул. Ленина, 6А 

(информационные стенды); 

д. Малокулачье, ул. Молодежная, 10 

(информационный стенд); 

д. Луговая, ул. Луговая, 18 

(информационный стенд) 

1367 с. Чернолучье, ул.50 лет Октября, 

62 а, помещение ветеринарного 

участка Бюджетного учреждения 

Омской области «Омский 

областной центр по профилактике, 

экспертизе и лечению животных» 

с. Чернолучье, ул. 50 лет Октября, 57А 

(информационный стенд) 

Омское сельское поселение 

1368 п. Омский, ул. Центральная, 7 а, 

помещение Омского сельского 

Дома культуры - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

п. Омский, остановка по ул. 

Центральная, ул. Южная, 2, на 

пересечении ул. Западная и ул. 

Садовая, у Администрации поселения, 

ул. Ленина, 6 Г, ул. Ленина, 6 

(информационные щиты) 

 

1369 д. Березянка, ул. Центральная, 9 а, 

помещение структурного 

подразделения Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Омская средняя 

общеобразовательная школа» 

д. Березянка, ул. Лесная, д. 1 

(информационный щит) 

Петровское сельское поселение 

1370 с. Петровка, ул. Школьная, 11, 

помещение Петровского сельского 

Дома культуры – филиала 

Централизованная библиотечная 

система «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

с. Петровка, л. Центральная, 9А 

(Администрация поселения), ул. 

Центральная, 24 (котельная), ул. 

Строительная, 1А (больница), 

информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу:ул. Школьная, 

11  

1371 д. Бородинка, ул. Центральная, 36, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Бородинская основная 

общеобразовательная школа» 

д. Бородинка, ул. Центральная, 55 

(здание магазина) 

1372 д. Трусовка, ул. Центральная, 13 б, 

помещение Трусовского сельского 

клуба Петровского сельского Дома 

культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

д. Трусовка, ул Центральная, 13 

(здание школы) 



  

клубная система Омского 

муниципального района» 

1373 д. Королевка, ул. Центральная, 25, 

помещение Королевского сельского 

клуба Петровского сельского Дома 

культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

д. Королевка, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. 

Центральная, 25  

1374 д. Калиновка, ул. Гагарина, 9, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Калининская 

основная общеобразовательная 

школа» 

д. Калиновка, ул. Гагарина, 10 (здание 

клуба) 

1375 д. Девятериковка, ул. Школьная, 11, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Девятериковская 

основная общеобразовательная 

школа» 

д. Девятериковка, ул. Центральная, 28 

(жилой дом) 

1376 д. Халдеевка, ул. Центральная, 13, 

помещение Халдеевского сельского 

клуба Петровского сельского Дома 

культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

д. Халдеевка, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. 

Центральная, 13  

Покровское сельское поселение 

1377 с. Покровка, ул. Куйбышева, д. 

18А, помещение Покровской 

библиотеки –филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

библиотечная система Омского 

муниципального района» 

с. Покровка, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. 

Куйбышева, д. 18А, 

1378 с. Никоновка, ул. Центральная, 

21/2, помещение Никоновской 

библиотеки - филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

библиотечная система Омского 

района» 

с. Никонова, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. 

Центральная, 21/2,  

1379 д. Классино, ул. Центральная, 48, 

кв.2, помещение Классинского 

сельского клуба Покровского 

сельского Дома культуры – 

филиала Муниципального 

бюджетного учреждения 

«Централизованная клубная 

система Омского муниципального 

района» 

д. Классино, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. 

Центральная, 48, кв.2, 



  

Пушкинское сельское поселение 

1380 с. Пушкино, ул. 40 лет Победы, 38, 

помещение Пушкинского сельского 

Дома культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

с. Пушкино, ул. Ленина, 56 (здание 

администрации), ул. Ленина 55 

(автобусная остановка), ул. 40 лет 

Победы, 29 (информационный стенд 

на площади КДЦ), ул. 

Производственная, 1 (весовая СПК), 

ул. Труда, 20 (магазин), ул. 40 лет 

Победы, 51А (павильон) 

д. Ракитинка, ул. Центральная, 18 

(магазин) 

1381 д. Подгородка, ул. Зеленая, 2 а, 

помещение Подгородного 

сельского Дома культуры – 

филиала Муниципального 

бюджетного учреждения 

«Централизованная клубная 

система Омского муниципального 

района» 

д. Подгородка, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу:ул. Зеленая, 

2а, ул. Зеленая, 3 (магазин) 

1382 п. Хвойный, ул. Хвойная, 1а, 

помещение административного 

здания психоневрологического 

интерната 

п. Хвойный, информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу:ул. Хвойная, 

1А  

Розовское сельское поселение 

1383 с. Розовка, ул. Парковая, 5, 

помещение Розовского сельского 

Дома культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

с. Розовка, ул. 50 лет Октября, 21 ул. 

50 лет Победы, 4Б (информационные 

стенды) 

1384 д. Нива, ул. Лесная, 24, помещение 

Нивского сельского клуба 

Розовского сельского Дома 

культуры – филиала 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная 

клубная система Омского 

муниципального района» 

д. Нива, ул. Лесная, 26 

(информационный стенд) 

Ростовкинское сельское поселение 

1385 п. Ростовка, дом № 5, помещение 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Сибирская средняя 

общеобразовательная школа №2» (2 

этаж) 

п. Ростовка, Центральная площадь, 

Ростовка, 39 (остановочный 

комплекс), Ростовка, 23 (супермаркет 

«Победа») 

 

1386 п. Ростовка, дом № 5, помещение 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Сибирская средняя 

общеобразовательная школа №2» (1 

этаж) 



  

1387 п. Ростовка, дом № 5, помещение 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Сибирская СОШ №2» (1 этаж) 

Троицкое сельское поселение 

1388 с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1 а, 

помещение Администрации 

сельского поселения 

с. Троицкое, ул. Новая, 36 (магазин), 

ул. Октябрьская, 2Б (магазин) 

 

1389 с. Троицкое, ул. Бульвар 

Школьный, 1, помещение ООО УК 

«Ясная поляна» 

с. Троицкое,информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу:ул. Школьная, 

1  

1390 д. Верхний Карбуш, ул. Школьная, 

4, помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Верхнекарбушская 

основная общеобразовательная 

школа» 

д. Верхний Карбуш, информационный 

щит, расположенный в 50 метрах от 

здания, находящегося по адресу:ул. 

Школьная, 4  

Усть-Заостровское сельское поселение 

1391 с. Усть-Заостровка, ул. Степная, 21, 

помещение Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Усть-Заостровская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

с. Усть-Заостровка, ул. Мира, 40 

(информационный щит) 

 

1392 п.им. Комиссарова, ул. Музейная,1 

а, помещение фельдшерско-

акушерского пункта 

п.им. Комиссарова, ул. Комиссарова,9 

Чернолучинское городское поселение 

1393 д.п. Чернолучинский, ул. 

Поселковая, 4 б, помещение 

подросткового клуба «Орион» 

д.п. Чернолучинский, ул. Советская, 5, 

ул. Торговая, 10 Б (доски объявлений) 

 

1394 д.п. Чернолучинский, ул. 

Пионерская, 16, помещение 

Администрации городского 

поселения Омского 

муниципального района Омской 

области 

д.п. Чернолучинский, ул. Русский лес, 

2 (доска объявлений), доска 

объявлений на остановке 

«Администрация»  

 

 


